
Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001 Dias Trabalhados  30,00   5.798,90 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       663,12
       542,98

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.798,90
         5.798,90

         5.135,78
         5.798,90

TOTAL DE PROV.          5.798,90 TOTAL DE DESC.          1.206,10 A RECEBER          4.592,80

FUNCIONÁRIO: 1 - Ailton Rogerio R de Oliveira - Secretária(o) executiva(o) ( Admissao:01/01/1999 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001 Dias Trabalhados  30,00   5.798,90 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       663,12
       542,98

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.798,90
         5.798,90

         5.135,78
         5.798,90

TOTAL DE PROV.          5.798,90 TOTAL DE DESC.          1.206,10 A RECEBER          4.592,80

FUNCIONÁRIO: 18 - Aline Lillian Pereira Nunes - Advogado ( Admissao:01/11/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.531,28
       592,49
       336,49

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.322,75
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.460,26 A RECEBER          2.834,16

FUNCIONÁRIO: 44 - Donizete Martins de Aguiar - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       336,49

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.322,75
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            928,98 A RECEBER          4.365,44

FUNCIONÁRIO: 53 - Edson Lima Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.016,16 A RECEBER          4.278,26

FUNCIONÁRIO: 54 - Fabiana da Silva Souza - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       351,06
       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.367,22 A RECEBER          3.927,20

FUNCIONÁRIO: 55 - Fabio Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       336,49

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.322,75
         5.294,42
           379,18

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            928,98 A RECEBER          4.365,44

FUNCIONÁRIO: 45 - Fabio Pereira Vieira - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

001
048

Dias Trabalhados
Gratificacao

 30,00   1.973,93
    293,89

193 Inss na Competencia        189,53 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.973,93
         2.267,82

         1.888,70
           293,89
         2.267,82
           189,59

TOTAL DE PROV.          2.267,82 TOTAL DE DESC.            189,53 A RECEBER          2.078,29

FUNCIONÁRIO: 50 - Fernanda Cristina dos Santos - Assistente Administrativo ( Admissao:01/06/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.576,68
       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.592,84 A RECEBER          2.701,58

FUNCIONÁRIO: 57 - Jose Guilhermando a Novaes - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.016,16 A RECEBER          4.278,26

FUNCIONÁRIO: 47 - Jose Jayme Carvalho da Cunha - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.003,38
       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.019,54 A RECEBER          3.274,88

FUNCIONÁRIO: 56 - Josimar Oliveira Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048

Dias Trabalhados
Gratificacao

 30,00   2.595,05
    293,89

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       264,06
        54,07

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.595,05
         2.888,94

         2.624,88
           293,89
         2.888,94

TOTAL DE PROV.          2.888,94 TOTAL DE DESC.            318,13 A RECEBER          2.570,81

FUNCIONÁRIO: 17 - Kamilla Paula B Oliveira - Supervisora do Cac ( Admissao:01/10/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
048
090
173

Dias Trabalhados
Gratificacao
Horas Extras 50%
Integr. Hora Extra Ao Dsr

 30,00

  9,00

  1.973,93
    293,89
    118,44
     28,42

114
193

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia

       684,54
       207,15

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.973,93
         2.414,68

         1.828,35
           412,33
         2.414,68
           379,18

TOTAL DE PROV.          2.414,68 TOTAL DE DESC.            891,69 A RECEBER          1.522,99

FUNCIONÁRIO: 30 - Luiz Honorio de Paula - Motorista ( Admissao:01/08/2011 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

001
048

Dias Trabalhados
Gratificacao

 30,00   2.782,43
    293,89

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       286,55
        66,43

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.782,43
         3.076,32

         2.789,77
           293,89
         3.076,32

TOTAL DE PROV.          3.076,32 TOTAL DE DESC.            352,98 A RECEBER          2.723,34

FUNCIONÁRIO: 61 - Murillo Silva Sales - Chefe de Secretaria ( Admissao:01/03/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  1.973,93
    293,89
     98,70

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       201,37
        19,59

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         1.973,93
         2.366,52

         2.165,15
           293,89
         2.366,52

TOTAL DE PROV.          2.366,52 TOTAL DE DESC.            220,96 A RECEBER          2.145,56

FUNCIONÁRIO: 40 - Rodrigo Fabiano de Oliveira - Apoio Tecnico Nivel I ( Admissao:20/04/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.016,16 A RECEBER          4.278,26

FUNCIONÁRIO: 58 - Ronaldo Alves Rodrigues - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

001
048
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  2.104,09
    315,61
    105,20

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       220,38
        15,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         2.104,09
         2.524,90

         2.114,93
           315,61
         2.524,90
           189,59

TOTAL DE PROV.          2.524,90 TOTAL DE DESC.            236,20 A RECEBER          2.288,70

FUNCIONÁRIO: 41 - Sidirlene Donizetti Silva - Assistente Administrativo ( Admissao:22/01/2014 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.016,16 A RECEBER          4.278,26

FUNCIONÁRIO: 59 - Tadeu Tavares de Matos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       592,49
       423,67

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.701,93
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.016,16 A RECEBER          4.278,26

FUNCIONÁRIO: 60 - Thiago Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
036

Dias Trabalhados
Insalubridade

 30,00
  1,00

  1.331,93
    220,00

193 Inss na Competencia        123,17 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRR
FGTS sobre 13

         1.331,93
         1.551,93

         1.239,17
         1.551,93
           189,59

TOTAL DE PROV.          1.551,93 TOTAL DE DESC.            123,17 A RECEBER          1.428,76

FUNCIONÁRIO: 32 - Zelia Helena de O Paula - Serviços Gerais ( Admissao:13/01/2012 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal   CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/10/2021 a 31/10/2021

EMISSÃO 26/10/2021C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

RESUMO GERAL DA  FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS/DESCONTOS/BASES ATIVOS FÉRIAS QUITAÇÃO AFASTADOS TOTAL

*001-Dias Trabalhados 26.333,09 0,00 0,00 0,00 26.333,09

*036-Insalubridade 220,00 0,00 0,00 0,00 220,00

*048-Gratificacao             (VAR.) 1.785,06 0,00 0,00 0,00 1.785,06

*090-Horas Extras 50%         (VAR.) 118,44 0,00 0,00 0,00 118,44

*099-Subsidio 58.238,62 0,00 0,00 0,00 58.238,62

*148-Quinquenio 203,90 0,00 0,00 0,00 203,90

*173-Integr. Hora Extra Ao Dsr 28,42 0,00 0,00 0,00 28,42

TOTAL DE PROVENTOS: 86.927,53 0,00 0,00 0,00 86.927,53

 114-Desconto Emprestimo Cef 5.146,94 0,00 0,00 0,00 5.146,94

 193-Inss na Competencia 9.335,84 0,00 0,00 0,00 9.335,84

 197-Irrf Sobre Folha de Pagt 5.640,70 0,00 0,00 0,00 5.640,70

TOTAL DE DESCONTOS: 20.123,48 0,00 0,00 0,00 20.123,48

 901-Base Inss Ate Limite 86.927,53 0,00 0,00 0,00 86.927,53

 905-Base Irrf Sobre Folha 75.506,20 0,00 0,00 0,00 75.506,20

 906-Total de Proventos 86.927,53 0,00 0,00 0,00 86.927,53

 907-Total de Descontos 20.123,48 0,00 0,00 0,00 20.123,48

 908-Liquido a Receber 66.804,05 0,00 0,00 0,00 66.804,05

 910-Vencimentos Variaveis 1.903,50 0,00 0,00 0,00 1.903,50

 911-Rend. Tributaveis IRRF 86.927,53 0,00 0,00 0,00 86.927,53

 912-Abat. Dependentes IRRF 2.085,49 0,00 0,00 0,00 2.085,49

TOTAL DE BASES: 427.205,31 0,00 0,00 0,00 427.205,31

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR: 66.804,05 0,00 66.804,05

SUMARIO DO RESUMO GERAL

VALOR A EMPENHAR (Fixos, COM Quitação):      26.361,51

VALOR A EMPENHAR (Variavel, COM Quitação):         118,44

OBS: OS VALORES DA COLUNA FÉRIAS, REFEREM-SE AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA ATUAL.

  OS VALORES DA COLUNA FOLHA,  NÃO INCLUEM OS VALORES REFERENTES AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA 

   20TOTAL DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS EM                31/10/2021.......................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE SETEMBRO :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE OUTUBRO  :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE NOVEMBRO :

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS EM             31/10/2021.................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS EM QUITACAO...................................................:

    0TOTAL DE SOCIOS............................................................................................:

                                                                                                                                   ------

   20TOTAL GERAL DE FUNCIONÁRIOS (EXCETO DEMITIDOS).........................:
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